
PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES PER A PRENDRE PART EN EL 
PROCEDIMENT PER A LA SUBSCRIPCIÓ DE 101 LLICÈNCIES D’ADOBE 
CREATIVE CLOUD, EN LA SEVA VERSIÓ EDUCATIVA, PER L’ ESCOLA 
D’ART DE TARRAGONA I L’ESCOLA D’ART DE REUS. 
 
Aquest Plec de Prescripcions Tècniques està format pels següents apartats: 
 
1.- Objecte del contracte. 
2.- Detall del contracte. 
3.- Import de licitació. 
4.- Termini d'execució. 
5.- Forma de pagament. 
 
1.- OBJECTE DEL CONTRACTE. 
 
És objecte del contracte per a la subscripció de 101 llicències d’Adobe Creative 
Cloud, en la seva versió educativa, per a ser utilitzades a l’Escola d’Art de Reus 
i l’Escola d’Art de Tarragona, d’acord amb les característiques tècniques i 
condicions que es detallen al punt 2. 
 
Concretament es preveu la quantitat de 80 llicències per a l'EADT i 21 llicències 
per a l'EADR. 
 
 
2.- DETALL DEL CONTRACTE. 
 
El contracte inclou la subscripció de 101 llicències d’Adobe Creative Cloud, en 
la seva versió educativa: 
 

1. Les especificacions i característiques tècniques han de ser les següents: 
 

• Creative Cloud for teams All AppsALLMultlicense Education 
DeviceLevel 4 100 + (65272652BB04A12) 

 
3.- IMPORT DE LICITACIÓ: 
 
L’import màxim de licitació és de Disset mil nou-cents noranta-nou amb 
noranta-nou € (17.999,99 €), IVA exclòs, i afegint el 21% d’IVA, Tres mil set-
cents vuitanta € (3.780,00 €), fa un total de VINT-I-UN MIL SET-CENTS 
SETANTA-NOU AMB NORANTA-NOU EUROS (21.779,99 €) iva inclòs. 
 
Preu de licitació:  17.999,99 € 
21 % IVA:  3.780,00 € 
Total preu de licitació: 21.779,99 € 
 
Desglossat i a càrrec del pressupost de cada escola és de la següent manera: 
 
EADT 80 llicències amb 21% IVA inclòs:  17.251,48€ 
EADR 21 llicències amb 21% IVA inclòs: 4.528,51€ 
 

Signat per: Josep Maria Ribes Serra
Càrrec: CAP D'UNITAT OPERATIVA DE CENTRE D'ATENCIÓ A L'USUARI
Data: 11-10-2017 12:00:07

Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 1
 d

e 
2

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 0

59
31

b7
5-

ae
6b

-1
1e

7-
ae

7c
-d

9f
2e

10
d2

23
5

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
05

93
1b

75
-a

e6
b-

11
e7

-a
e7

c-
d9

f2
e1

0d
22

35

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=05931b75-ae6b-11e7-ae7c-d9f2e10d2235


4.- TERMINI DE LLIURAMENT: 
 
El termini màxim de lliurament serà de 30 dies. 
 
5.- FORMA DE PAGAMENT: 
 
La forma de pagament es farà efectiva un cop activades les llicències i rebuda 
la factura corresponent. 
 
 
 
Tarragona, 28 de setembre de 2017 
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